

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(สายประตูหน้าวัดปริมาณการาม-ฝายน้อย) บ้านหนองคัน
หมู่ที่ 2...

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 271,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)...

3.ลักษณะงานพอสังเขป โดยการปูพื้นผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หน้า
0.04 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย ตามเทศบาลกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ธันวาคม 2560 เป็นเงิน 271,000 บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน).

5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายนพดล จานชมภู	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นประธานกรรมการ
2.พันจ่าอากาศเอกคุณุพันธ์ สำราญ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็นกรรมการ
3.นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายประตู่หน้าวัดปทุมธาราม - ฝ่ายน้อย) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน โดยการปูพื้นผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ -

ประมาณการโดย นายพนพล จานชมภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	196,712.00	1.3624	268,000.42	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวกภัย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	ขณะก่อสร้าง				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
4	ป้ายโครงการ 1 ชุด			3,000.00	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			271,000.42	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			271,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 634 /2560 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 4 S.A. 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนพล จานชมภูมิ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(คนพันธ์ สำราญ)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวโสภา แตนชัยภูมิ)
เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ
(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ
(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายประตูหน้าวัดปิ่นมุนการาม - ฝ่ายน้อย) บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2
 ปริมาณงาน โดยการปูพื้นผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร
 หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการฯ1ป้าย ตามที่เทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคัน หมู่ที่ 2 แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการโดย นายพนพล จานชมภูมิ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อ หน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	800	11.94	9,552.00	1.3624	-	13,013.64	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	800	233.95	187,160.00	1.3624	-	254,986.78	(บน Tack Coat)
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	-งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	(กว้าง 0.10 ม.)
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				196,712.00			268,000.42	
	ข. งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	สะพาน.....	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (2)				-		-	-	
	ค.งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง								
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่2)	LS.	-	-	-	-	-	-	
2	ง.ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อแล้วเสร็จ								
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)				-		-	-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							271,000.42	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							271,000.00	(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่...../2560 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่..... 634 4 S.A. 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพนพล จานชมภูมิ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (دنพนธ์ สำราญ)
 เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวโสภา แดนชัยภูมิ)
 เจ้าพนักงานสาธารณสุข

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ
 (นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
 ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ
 (นายยุทธศาสตร์ วัชรนามคม)
 นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง